



کشف شی ناشناخته در آبهای خلیج فارس

صفحه



معاون شهردار شیراز:
**اختصاص بالغ بر
۱۰ میلیارد تومان برای
ساماندهی معنادران متجاهر
و کارتون خواب**

صفحه



یکشنبه ۱۷ بهمن ۱۴۰۰ / ۴۰ رجب ۱۴۴۲ / ۶ فوریه ۲۰۲۲ / سال بیست و هفتم / شماره ۲۲۹۱ / ۳۲۹۱ / ۸۰۰۰ تومان

تولودaily@gmail.com / پست الکترونیک: / آدرس سایت: www.tolounews.com / منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

وزیر آموزش و پرورش:

اعتبار ناپایدار مشکل طرح تبه بندی معلمان است

۱

رابط مالی:

نمی توانیم رویکرد دولت بعدی آمریکا
در قبال توافق (برجام) را تضمین کنیم

۱

همراه با تحلیل خبر

واکنش بیمه سلامت به نشت اطلاعات
شخصی بیماران

۲

عضو کمیسیون طرح صیانت:

هنوز قراردادی برای راه اندازی
اینترنت ملی بین ایران و چین
امضا نشده است

۲

پروژه مسجد نور

در سایت مسکن مهر بناسازان رمضان
افتتاح شد

۴

قالیباف:

دیگر بهانه های برای ناکار آمدی نداریم

باید حکمرانی جدیدی بر اساس خداباوری و مردم باوری بنا کنیم

صفحه



معاون فرماندار دیلم:

۳۱۰ میلیارد ریال به بهسازی
شبکه اصلی آب آشامیدنی دیلم
اختصاص یافت

صفحه

عجیب ترین سرقت از بیمارستانی
در تهران؛ دستگاه آندوسکوپی
دزدیده شد

صفحه

میر تاج الدینی:

یارانه ۴۵ هزار
تومانی افزایش
نمی یابد

صفحه



قالیباف:

دیگر بهانه های برای ناکار آمدی نداریم

باید حکمرانی جدیدی بر اساس خداباوری و مردم باوری بنا کنیم



قالیباف تصریح کرد: باید مبنای نگرش فعلی خود به اداره جامعه را دور ریخته و به یک حکمرانی جدید مبتنی بر ارکان خداباوری، مردم باوری، اصول عدالت و معنویت و با استفاده از شیوه های فناوری های نو و شفاف سازی و شیوه اداره جامعه بر اساس مکتب امام (ره) و انقلاب دست پیدا کنیم که این نوگرایی در حکمرانی، مقدمات و الزاماتی دارد و بی تردید شایسته سالاری در عرصه سیاسی از مهمترین این الزامات است چرا که دوره دفاع مقدس به ما نشان داد نوسازی نظام جز با مدیریت افراد معتقد به انقلاب، کارآمد و با تقوا ممکن نیست.

وی افزود: شایسته گرایی در سایه همدلی نیروهای انقلاب در جهت منافع مردم قابل وصول است و بر این اساس کارآمدی در گرو وحدت بوده و وحدت نیز باید در راستای کارآمدی باشد. رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه وحدت بدون کارآمدی و کارآمدی بدون وحدت اثری نخواهد داشت، افزود: کارآمدی نیز جز با شایسته سالاری ممکن نیست و اگر وحدت ما بر اساس شایسته سالاری نباشد و نتوانیم از حداکثر ظرفیت های انسانی استفاده کنیم، در عمل نیز هر چند موقعیت های خوبی هم در کار باشد، کارآمدی محقق نخواهد شد.

وی گفت: ما اکنون در جایی هستیم که بر سر اصول انقلاب متحد شده ایم و همه مردم نیز به ما اعتماد کرده اند و دیگر بهانه ای برای ناکارآمدی نداریم؛ لذا باید از این فرصت برای گسترش مردم باوری و مردم سالاری به همه عرصه های کشور استفاده کنیم تا میدان برای فعالیت مردم باز شود.

قالیباف یادآور شد: مردمی که خود را باور کرده و ایمان دارد که می تواند در رسیدن به ایران قوی حرکت کند، باید به پیشقراولی جوانان مؤمن و خلاق در این مسیر حرکت کند و در مقابل، دشمن نیز تلاش می کند تا این اعتماد به نفس و ایمان به «ما می توانیم» را از مردم و جوانان ما بگیرد.

رابط مالی:

نمی توانیم رویکرد دولت بعدی آمریکا در قبال توافق (برجام) را تضمین کنیم

اس ان بی سی که امروز در تارنمای این رسانه آمریکایی منتشر شد، ضمن اذعان به اختلاف نظر واشنگتن و تل آویو در زمینه بازگشت به برجام، خواهان توجه مقام های کنونی تل آویو به پشیمانی مقام های پیشین این رژیم در هواداری از خروج آمریکا از برجام شد.

نماینده ویژه آمریکا در امور ایران ادعا کرد که دولت کنونی واشنگتن نمی تواند تضمین کند که دولت بعدی از توافق احتمالی با ایران در موضوع هسته ای خارج نخواهد شد.

به گزارش ایرنا، رابرت مالی در گفت و گویی با شبکه تلویزیونی ام

وی در ارتباط با مخالفت رژیم صهیونیستی با فعالیت های صلح آمیز هسته ایران گفت: ما در مورد بازگشت به برجام با اسرائیلی ها اختلاف نظر داریم. وی افزود: ظرف چند هفته اخیر تقریباً هر روز مقام های ارشد پیشین اسرائیل، از جمله حامیان خروج آمریکا از برجام، این تصمیم را از جنبه هزینه ای که بر امنیت اسرائیل وارد کرده، فاجعه بار می خوانند. وی از مقام های کنونی این رژیم خواست تا به چنین گفته هایی توجه کنند. این مقام آمریکایی بار دیگر تأکید کرد که هدف کارزار فشار حداکثری دولت ترامپ در توقف برنامه هسته ای ایران نتیجه عکس داده و واشنگتن آماده است تا تحریم های صد ایرانی را که دولت پیشین آمریکا بر خلاف برجام دوباره اعمال کرد، بردارد.

رابرت مالی در عین حال از پاسخ دادن به این پرسش صریح مجری ام اس بی سی که چرا آمریکا با وجود اینکه از برجام خارج شده، حاضر نیست قبل از ایران به این توافق بازگردد، طفره رفت و مدعی شد که این که کدام طرف زودتر به توافق برگردد، مسئله اصلی نیست.

وی همچنین به این سؤال مشخص مجری با موضوع اینکه ایران حق دارد به آمریکا اعتماد نکند و از این کشور برای تکرار نشدن خروج از توافق ضمانت بخواهد، جواب مشخص نداد و ادعا کرد که دولت کنونی نمی تواند تضمین کند که دولت بعدی آمریکا از توافق خارج نخواهد شد. مالی در ادامه مدعی شد: ما دیدگاه های متفاوتی در مورد عمل دوباره آمریکا به تعهداتش داریم. ایرانی ها از ما می خواهند که تمامی تحریم هایی



را که دونالد ترامپ اعمال کرده برداریم و ما می گوئیم که برخی از تحریم هایی که او اعمال کرده ناشی از رفتار ایران بوده و ربطی به توافق هسته ای ندارد و قصد داریم که حفظشان کنیم، هر چند که بسیاری از تحریم ها برداشته خواهند شد.

او افزود: از سوی دیگر ما هم الزاماتی را در مورد چگونگی پایبندی دوباره ایران به تعهداتش داریم که هنوز در مورد آنها به توافق نرسیده ایم. مالی ضمن آنکه مدعی شد برجام بهترین راه برای محدود ساختن برنامه هسته ای ایران است، در عین حال با لحن تهدیدآمیز، این ادعای تکراری را مطرح کرد: اگر به زودی به توافقی دست نیابیم، به راه های دیگری برای رسیدگی به برنامه هسته ای ایران فکر خواهیم کرد.

وزیر آموزش و پرورش:

اعتبار ناپایدار مشکل طرح تبه بندی معلمان است



متأسفانه بر اساس فشارهای موجود، دیده شده که مدارس در حال تعطیل شدن است و یا به صورت فضای مجازی است.

وی در خصوص رتبه بندی معلمان گفت: دولت سیزدهم قول رتبه بندی معلمان را در اسرع وقت داد و بودجه ۲۵ هزار میلیارد تومانی را برای سال ۱۴۰۱ پیش بینی کرد، اما در بودجه سال گذشته در تبصره ۲ جزء ۱ بند «و» یک اعتبار ناپایدار از فروش املاک مازاد برای آن قرار داده بودند که به فروش نرفت لذا اعتبار آن پایدار نشد، اما با این وجود، چون رئیس جمهور عیانت خاصی به معلمان داشتند این موضوع روی میز ماند.

وزیر آموزش و پرورش به توجه مجلس نسبت به رتبه بندی معلمان اشاره کرد و افزود: این موضوع تصویب شد و در شورای نگهبان به دلیل ناپایداری اعتبار رفت و برگشت زیادی داشت تا اینکه روز چهارشنبه در جلسه هیئت دولت این موضوع مطرح شد و به دستور رئیس جمهور برای نهایی شدن قرار است تا در روز یکشنبه در کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس برای رفع ایرادات شورای نگهبان مطرح شود.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به موضوع رتبه بندی معلمان، مشکل اصلی این طرح را اعتبار ناپایدار و تأمین بار مالی آن عنوان کرد. به گزارش تابناک به نقل از ایسنا، یوسف نوری، جمعه ۱۵ بهمن ماه طی سفر به مازندران در آیین افتتاح «دبیرستان دخترانه ۱۲ کلاسه خیرساز طبستران» نوشهر با بیان اینکه این مدرسه برابر استانداردهای برنامه درسی که برای سند تحول بنیادین لازم است ساخته شده، اظهار کرد: این مدرسه توسط بنیاد فرهنگی مصطفی نژاد بر پایه پژوهش احداث شده است. وی با بیان اینکه در هیچ جای دنیا به خاطر کرونا مدارس تعطیل نشد، افزود: برابر گزارش سازمان بهداشت جهانی اولین و آخرین جایی که در زمان کرونا بازگشایی و یا تعطیل می شود مدارس بودند و باید به اطلاع خانواده ها رساند که آموزش مجازی تنها مکمل است و به عنوان یک برنامه درسی اصلی محسوب نمی شود بنابراین نیاز است اولیا فرزندان خود را به سمت مدرسه سوق دهند.

وی با اشاره به اینکه سویه امیکرون خطر چندانی را برای دانش آموزان نداشته است، تصریح کرد: دنیا هم با همین سویه مواجه هست، اما هیچ گاه مدرسه را تعطیل نکردند و کشورهای همسایه و دورتر ایران نیز هیچ یک از مدارس خود را تعطیل نکردند.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه از بابت تعطیلی مدارس دچار لطمات زیادی شده ایم، گفت: تقریباً مدت ۲ سال است که مدارس کشور باز نشده اند و دانش آموزان ما به این روش ناقص در حال انس و خو گرفتن هستند بنابراین باید از این مکمل تنها برای عقب ماندگی ها یا جبران جاماندگی ها استفاده شود.

نوری، کار معلمان را در فضای مجازی مضاعف برشمرد و ادامه داد: